Johannes Andree Aymonodi, de quarta res dicti Petri Ansermeti, quam peciam tenet idem Johannes. ITEM circa medium secatorium prati jacentem ibidem subtus viam en La Leschy, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Petri Ansermeti, quas tenet Petrus Andree Aymonodi, de tercia res Martini Johannis Andree Fabri, de quarta res dicti Petri Ansermeti, quas tenet ...<sup>181</sup>, de quinta res eiusdem Johannis Martini de Heryn, quam peciam tenent nomine cambii a dictis confitentibus Jacobus Levreyr et, ab eodem, Petrus Perruqueti. ITEM ibidem supra viam circa medium secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res Petri Martini de Heryn, quas tenet Johannes Johannis Aymonodi, de secunda res dicti Johannis Martini Johannini, de tercia res Johannis Perruqueti, de quarta res Thome Perruqueti et eius fratris, de qua pecia tenet nomine cambii a liberis Johannis Aymonodi Petrus Ansermeti seu eius liberorum,<sup>182</sup> ab eisdemque ipsam tenet Johannes Johannis Aymonodi medietatem, et aliam liberi Johannis Aymonodi. ITEM unam domum sitam ibidem eys Granges, cuius fines sunt undique res Amedei Laurenczodi, cum curtibus et plateis eiusdem domus, una cum quodam casali prope dictam domum existente cum suis exitibus, quam domum tenent <liberi> Johannis Aymonodi. ITEM circa unum secatorium prati jacentem en Vallerey, cuius fines sunt de prima parte res Petri Ansermeti, **187 [545 recto]** de secunda Lo Verney, de tercia res Johannete filie quondam Martini Johannini, quas tenet Johannes Andree Aymonodi, de quarta res Johanne eius uxoris, una cum vernerio dicte pecie contiguo, et sunt fines primo pecia antedicta, de secunda Les Golletes, de tercia Crosun des Rayes, de quarta Mons Rotundus et aqua descendens de dicto monte, et possunt dicti confitentes cultivare infra confines dicti verneti usque ad duas sestariatas terre, de quo secatorio prati tenent medietatem liberi Johannis Aymonodi a dictis Petro, Johanne et Martino in feudum. ITEM ou Berczinast circa medium secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res Petri Perruqueti, de secunda res Petri Martini de Heryn, quas tenet Amedeus Laurenczodi, de tercia res dicti Petri Perruqueti, de quarta pascua, de qua pecia tenent infantes Johannis Aymonodi medietatem in feudum a dicti liberis Johannis Aymonodi. ITEM circa duo secatoria prati jacencia in Lyorteres, cuius fines sunt de prima parte nemus, de secunda res heredum Petri Ansermeti, de tercia La Drayery, de quarta res Johannis et Martini confitencium, moventes a Jacobo Levreyr, de quinta res Petri Ansermeti, de qua pecia tenent infantes Johannis Aymonodi medietatem, et Johannes et Martinus Andree Aymonodi aliam medietatem. ITEM circa tria secatoria prati jacencia ibidem, cuius fines sunt de prima parte La Drayery, de secunda